
Świętajno, dnia 10.07.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15 
12-140 Świętajno 
Znak sprawy: 
Te.271.2.6.2024 

 Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy:  

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach 938/20, 938/19, 938/27, 938/26 w Świętajnie 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, że w dniu 10.07.2024 r.,  

o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert.  

W postępowaniu wpłynęło pięć ofert: 
 

Nr oferty Wykonawca Łączna cena 
(brutto) 

Okres gwarancji 

1. 
Przedsiębiorstwo Transportowo-

Budowlane Iwona Sitko 
ul. Kręta 4, 10+615 Olsztyn 

346 117,87 zł 60 miesięcy 

2. 
Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i CO 

Stanisław Skwiot 
12-100 Szczytno, Klasztorna 6 

273 602,66 zł 60 miesięcy 

3. 
SANPROD Sp. z o.o. 

07-410 Ostrołęka 
ul. Zawadzkiego „Zośki” 8 

286 275,74 zł 60 miesięcy 

4. 
Inżynieria Polska Sp. z o. o. 

02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 47 
501 238,05 zł 60 miesięcy 

 
5. 

BASTEM Marcin Bastek 
07-402 Lelis, NASIADKI 22 C 

296 888,68 zł 60 miesięcy 

    

                                                                                                Alicja Kołakowska 

                                                                                                                  Wójt Gminy Świętajno 

 

 

 

……………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-07-10T14:13:21+0200




